22/08/2022 08:56 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/AA3B0F88/03ANYolqvOzynp8_udzGgjDfu8qCULcPo9-eRi1jSVXJF2Rv0oODWS6dgLEf0Jh8-u… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 996 DE 10 DE AGOSTO DE 2022

 PORTARIAS DE 10 DE AGOSTO DE 2022
DIVISÃO DE CADASTRO DE SERVIDORES

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
no uso de suas atribuições legais conforme Art. 4º, inciso XV,
Capítulo I do Decreto nº 15.715, de 25/02/2019, publicado no
D.O.M.E.R nº 2405, de 26/02/2019.
CONSIDERANDO o Art. 35, inciso VII, Lei Complementar n°
385, de 01.07.2010, Regime Jurídico dos Servidores Públicos
Municipais publicados no D.O.M. nº 3.786, de 01.07.2010,
resolve:

Nº 0996 - DECLARAR A VACÂNCIA, a contar 03 de julho
de 2022, do cargo de Professor, ocupado por ANNA ALINY
MAGALHAES CARVALHO, Cadastro nº 67563, lotada na
Secretaria Municipal de Educação - SEMED, em virtude de
seu falecimento, conforme Certidão de Óbito nº 095687 01 55
2022 4 00123 201 0062192 41, do 1º Oficio Cartório GODOY,
do Município de Porto Velho - Estado de Rondônia, emitida em
16/07/2022, conforme Despacho do e-TCDF e – DOC
263C3151.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:AA3B0F88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 17/08/2022. Edição 3287
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/